
16

دوشنبه
1401
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3371
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به چیزی اعتقاد داشته باش که برایش توان ایستادگی 

داشته باشی
هرتا مولر

آگهى

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2001005669000059

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله اي نسبت به  خرید کابل هاي افشان روکش 

دار لاستیکی اقدام نماید لذا  از کلیه تولید کنندگان و تأمین کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد .
 1(محل پروژه : در سطح استان                                                                  2(مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/03/19                                                         5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/03/31

6(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/01  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/04/04
7(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.960.000.000 ریال .
9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 

حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10(اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح هاي عمرانی شهرهاي داراي تنش آبی ،صندوق توسعه ملی ،کلیه اعتبارات عمرانی ملی و اعتبارات استانی و 

بودجه عمومی می باشد.
11(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
13( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت 
کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاري و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 

بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهري – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                 وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
 تاریخ آگهی نوبت اول 1401/03/11  و نوبت دوم 1401/03/16                                               1327495                   38306

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000062

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات اصلاح و بازسازي شبکه توزیع مجموعه نصیرآباد شهرستان نی ریز     
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با 

رتبه حداقل  5 در رشته آب جهت پروژ عملیات اصلاح و بازسازي شبکه توزیع مجموعه نصیرآباد شهرستان نی ریز اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ریز                                                2(مدت اجرا ء پروژه : 8 ماه

www.setadiran.ir 3( مبلغ برآورد : 23.186.831.284 ریال                 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/03/19                             6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/01

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/05  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/04/07
8(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.159.342.000 ریال .
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل احداث تکمیل مجتمع هاي آبرسانی روستایی شهرستان نی ریز می باشد.

12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

بازگشایی است که  به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و  الکترونیکی دولت  14( این آگهی در سامانه تدارکات 
شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاري و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس : شیراز – میدان مطهري – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –
تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                          وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1401/03/11  و نوبت دوم 1401/03/16                              1327505                                   38305
شركت آبفا استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311241000392 مورخ 1401/02/19 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000367 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقاي عبداله شفیعی سرشت به شناسنامه شماره 961 کدملی 2292885425 صادره شیراز فرزند لطفعلی در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 120 مترمربع به پلاک 25444 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 82 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی آقاي شیرزاد امیري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16
38184/196426                               656 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140160311241000391 مورخ 1401/02/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000434 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي محمد علی کرمی به شناسنامه شماره 318 کدملی 2431524736 صادره مرودشت فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 235 مترمربع به پلاک 2168 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی آقاي عبدالرضا برزگر ) عبدالرضا بذرافکن( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16
38177/196429                         653 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140160311241000412 مورخ 1401/02/19 موضوع پرونده کلاسه شماره 1401114411241000036 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي آرش پارسائی به شناسنامه شماره 2380159270 کدملی 2380159270 صادره دشمن زیاري فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 290/30 مترمربع به پلاک 2166 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16

38172/196431                       652 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140160311241000389 مورخ 1401/02/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000587 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي علیرضا عرب به شناسنامه شماره 2280914697 کدملی 2280914697 صادره شیراز فرزند پنجعلی در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 153/65 مترمربع به پلاک 2167 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی آقاي علی غلامزاده احدي از وراث مرحوم قربانعلی غلامزاده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16

38176/196430                   652 م الف

محسن مرتضوی نیا- رئیس  ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140060311241006781 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000536 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خانم پري اسماعیلی فر به شناسنامه شماره 7 کدملی 4819664751 صادره باغ ملک فرزند فتح اله در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 183/35 مترمربع به پلاک 13015 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 452 فرعی از 2139 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی ورثه مرحوم جمال امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16         38178/196428                        654 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140060311241006799 مورخ 1400/12/18 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411036000323 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم پروانه فیروزي به شناسنامه شماره 1805 کدملی 2292388121 صادره شیراز فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 198/60 مترمربع به پلاک 26848 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 817 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی آقاي جمشید کریمی نمدي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/16                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/31
38317/196499                        663 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر راي شماره 140160317007000398 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صاحب اسماعیلی فرزند موسی به شناسنامه 827 صادره از بهبهان نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 304/72 مترمربع در قسمتی از پلاک 5125 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداري شده از مالک رسمی 
عبدالرضا- عباس- احمدرضا- علیرضا – غلامرضا – شاپور – مریم- ناهید- شهرتین مرتضوي و احترام سعادتیان همگی ورثه سید شکراله مرتضوي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/16                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/01         38308                        607/01/2250

احمدی – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر راي شماره 140160317007000374 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي احسان باسره فرزند رجب به شناسنامه 2546 و کدملی 1861652526 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 168 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی حبیب اله و شکراله شهرتین رحیمی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/16                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/01

38307                      607/01/2187  م الف 
احمدی – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140060311241006772 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000340 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي ذبیح الله قره بگی به شناسنامه شماره 2360191731 کدملی 2360191731 صادره کازرون فرزند مختار درششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 190 مترمربع به پلاک 8637 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداري از مالک رسمی آقاي جانباز عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/01                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/16
38179/196427                        655 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 


